АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНСАРСКОГО М)/НИЦИПАЛЪНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

от 24 .l2. 2018 г. '

в целях организации
муниtIип€шьного района и в
района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Инсар

Об утверждении Перспективного плана
работы администрации Инсарского
муниципitльнOго района на 2019 год

j\lъ 503

администрации Инсарского
Инсарского муницип€шьного

эффективной работы
соответствии с Уставом

ПОСТАНОВJUIЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перспективный план

Инсарского муницип€lJIьного района на 2019 год,
работы администрации

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить FIa

Акишина С.В. заместителя tлавы- Руководителя аппарата администрации
Инсарского муниципаJIьного района.

Глава Инсарского
муницип€шьного раиона К.А. Мангутов

ffi,J:i}#,-*